DE SUMMA OPERIS.

enim dimiseritis hominibus peccata eorum: dimitte
et vobis Pater vester cœlestis debita vestra. Si autem
non dimiseritis hominibus: nec Pater vester dimitte
vobis peccata vestra. Omnia ergo quæcunque vul-
tis ut faciant vobis homines; ita et vos facite illis. Hæc
est enim lex et Propheta. Tr. 9.

6. Huc respiciens Augustinus & ex illo in Ioh.
Bernhardus, Charitas si desit, inquit, frustra habent- De mo-
tur omnia: si ad sit, recte habentur omnia. Et rursum do bene-
sus Augustinus, In iis qua aperte in scripturâ positi viv-
ta sunt, inveniuntur illa omnia, que continent se in serm-
dem, moresq; vivendi; spem scilicet, atque caritatem §.

7. Hisce omnibus nihil magis geminum De-
esse potest, quam præclara verba insignis doct.
Theologi proximorum temporum, Petri Chr. L.
Martyris quæ libenter saepius repeto: Miserum 2. c. 9.
est, cum habeamus tot clara & aperta in sacris literis, In
de fide, spe, charitate, & ceterarum virtutum officiis comm.
in quibus nihil est obscurum; quod ea prorsus neglecta 1. Cor.
relinquamus: & tantâ superstitione, quæ incerta 10. II.
sunt, & minus ad salutem faciunt, velle persequi.
Hoc diabolus curat, ut in questionibus infinitis ac in
utilibus vehementer laboreetur: abjectis quæ necessaria
sunt ut serventur.

8. In his paucis summa ferè totius præ-
sentis operis continetur: quæ ad hæc duo
imprimis extrema magis magisq; agnoscen-
da ac devitanda nobis inservire debet. Primo, marita-
ne Samaritanismum seu Libertinismum quen-
dam, hoc est, confusionem sectarum & opi-
nionum omnium introduci parjamur; sed
obses-
vandæ
ad vitâ
tū Sa-
marita-
nismū
ut